

Gazificarea cazangeriei gimnaziului "Ia.Gasek"

din s.Huluboaia r-I Cahul

COSTUL UTILAJ

Valoare_251 641,72__lei

1	2	3	4	5	6	7
		Приборы и средства автоматизации				
		Термометр ТТП	шт	9,00	85,32	767,88
		Манометр МП4-У	шт	9,00	87,76	789,84
		Мановакууметр МВП-У	шт	1,00	294,00	294,00
		Манометр сигнализирующий ДМ 2010	шт	3,00	167,00	501,00
		Напоромер НМП-52-М1	шт	1,00	243,00	243,00
		Датчик реле напора ДН-6-21к	шт	1,00	181,20	181,20
		Сейсмический сенсор SEISMIC M16	шт	1,00	498,47	498,47
		Сигнализатор загазованности RGD COO MP1	шт	1,00	387,42	387,42
		Газоанализатор переносной ГИАМ-310-02-2	шт	1,00	641,70	641,70
		Сирена сильная СС-1	шт	2,00	297,32	594,64
		Щит управления и сигнализации-ЩУС и аппаратура, поставляемая комплектно со щитом				
		Шкаф для щита управления рам. 1200*600*350 IP54	шт	1,00	483,27	483,27
		Реле промежуточное ПЭ37-4493	шт	14,00	27,39	383,46
		Реле времени РСВ19-11	шт	2,00	149,91	299,82
		Выключатель автоматический однополюсный АК63-мг	шт	5,00	84,40	422,00
		Переключатель универсальный УП-5312	шт	3,00	84,32	252,96

		Светосигнальный индикатор, красный, AD-22DS	шт	3,00	94,11	282,33
		Светосигнальный индикатор, желтый, AD-22DS	шт	7,00	94,11	658,77
		Светосигнальный индикатор, белый AD-22DS	шт	1,00	94,11	94,11
		Кнопка управления «Пуск», толкатель зеленый ABLFS-22	шт	2,00	111,97	223,94
		Диод Д-2269Б	шт	11,00	43,70	480,70
		Блок зажимов БЗ 24-4П	шт	6,00	47,94	287,64
		Щит сигнализации-ЩС и аппаратура, поставляемая комплектно с щитом				
		Шкаф для щита сигнализации рам. 400*300*250	шт	1,00	371,31	371,31
		Светосигнальный индикатор, красный, AD-22DS	шт	4,00	94,11	376,44
		Светосигнальный индикатор, зеленый, AD-22DS	шт	1,00	94,11	94,11
		Кнопка управления «Пуск» толкатель зеленый ABLFS-22	шт	2,00	111,97	223,94
		Блок зажимов БЗ 24-4 П	шт	1,00	47,94	47,94
		Кабель КВВГ нг сеч.5*1,5 мм2	м	15,00	16,89	253,35
		Кабель КВВГ нг сеч. 4*1,5 мм2	м	110,00	14,31	1574,11
		Кабель КВВГ нг сеч 10*1,5 мм2	М	40,00	11,40	456,00
		Провод ПВ1-0,66 СЕЧ.1,5 мм2	м	12,00	10,42	125,04
		Источник бесперебойного питания Un=320В, Sn=400ВА, раб 90 мин ИПБ-1-400	шт	1,00	394,90	394,90
		Бокс для установки 24 модулей, металлический IP54 ЩРН-24з	шт	1,00	311,49	311,49
		Выключатель автономный трехполюсный ВА47-29/3/С20	шт	1,00	297,40	297,40

		Выключатель автономный трехполюсный ВА47-29/3/С4	шт	2,00	311,92	623,84
		Выключатель автономный однополюсный ВА47-29/1/С4	шт	7,00	45,96	321,72
		Выключатель автономный однополюсный ВА47-29/1/В4	шт	2,00	45,96	91,92
		Выключатель автономный однополюсный ВА47-29/1/В2	шт	1,00	45,96	45,96
		Выключатель разъединительный ВН32-ЗР- 20А	шт	1,00	51,43	51,43
		Пускатель магнитный ПМА-0247	шт	3,00	124,92	374,76
		Ящик с понижающим трансформатором ЯТП-0,25	шт	1,00	411,77	411,77
		Шина соединительная YNS20-3- 063	шт	2,00	84,20	168,40
		Шина РЕ и YNN10-14-100	шт	2,00	61,41	122,82
		Светильник ALS OPL 218	шт	2,00	189,32	378,64
		Светильник ВЗГ-1*20	шт	1,00	182,80	182,80
		Лампы ЛЛ18	шт	4,00	45,70	182,80
		Лампы ЛК20	шт	1,00	45,70	45,70
		Фонарь аккумуляторный	шт	1,00	119,00	119,00
		Кабель ВВГ нг(А)-LSLTХ сеч 3*1,5 мм2	м	58,00	12,73	738,34
		Кабель ВВГ нг(А)-LSLTХ сеч 5*1,5 мм2	м	25,00	16,89	422,25
		Кабель ВВГ нг(А)-LSLTХ сеч 4*10 мм2	м	9,00	31,40	282,60
		Кабель ВВГ FRLSLTX сеч 3*1,5 мм2	м	11,00	13,11	144,21
		Выключатель открытой установки	шт	2,00	46,31	92,62
		Розетка штепсельная	шт	3,00	46,31	138,93
		Радиатор MC-140АО	шт	4,00	103,71	414,84

		Счетчик газа мембранный G-16T	шт	1,00	14 942,00	14 942,00
		Шкаф газорегуляторный пункт с 1 комбинированным регулятором давления газа типа FE-25	шт	1,00	5 166,67	5 166,67
		Замок навесной	шт	1,00	48,30	48,30
		Шарнир дверной	шт	2,00	21,40	42,80
		Электромагнитный клапан д= 65 мм	шт	1,00	931,42	931,42
		Сигнализатор загазованности	шт	1,00	394,10	394,10
		Сейсмический сенсор настенного монтажа с эл/магнитной катушкой SEISMIC M16	шт	1,00	987,30	987,30
		Sistemul automat de semnalizare incendiu				
		Centrala conventionala de semn.incendiu 4 zone extens.la 20 Smart line 020-4	buc	1,00	281,30	281,30
		Baterii de acumulate АКБ-12V, 7A/H	buc	2,00	194,40	388,80
		Detector optuc de caldura (+10%) ID100	buc	3,00	141,70	425,10
		Baza de montare pentru detector (+10%) EB0030	buc	3,00	211,93	635,79
		Baza pentru detector (+10%) EB0010	buc	3,00	203,71	611,30
		Declansator manual de semnalizare incendiu (+10%) IC0020	buc	2,00	191,40	382,80
		Dispozitiv optico-sonor de alarma de exterior Ivy-R	buc	1,00	211,91	211,91
		Dispozitiv optico-sonor de alarma de interior IS0020RE	buc	2,00	194,30	388,60
		Baza de montare pentru dispozitiv optico-sonor de alarma ESB020	buc	3,00	181,10	543,30

		Modul de releu	buc	1,00	91,32	91,32
		Resistor	buc	4,00	42,30	169,20
		Semnalizare de paza				
		Dispozitiv de receptive si control de paza (Securitate) pentru 5 zine (tastatura+dulap) PC585	buc	1,00	311,42	311,42
		Tastatura PK-5501 E 1 H	buc	1,00	181,31	181,31
		Emitator radio	buc	1,00	106,49	106,49
		Sursa de alimentare de rezerva РИП-7АН	buc	1,00	291,19	291,19
		Baterii acumulatori 12V 7Ah	buc	2,00	194,30	388,60
		Boxe pentru instalarea acumulatorilor 12V	buc	1,00	114,73	114,73
		Transformator 30BA TR-30VA	buc	1,00	219,67	219,67
		Dispozitiv de alarma optico-sonor instalat in interior PS-40	buc	1,00	117,32	117,32
		Dispozitiv de alarma SA-913	buc	1,00	191,48	191,48
		Detector combinat 9geam spart+de miscare)	buc	1,00	273,24	273,24
		Detector de contact magnetic	buc	2,00	213,42	426,84
		Dulap de montare 600*400*240	buc	1,00	31,40	31,40
		Cablu КОРкЕН (A)FRHF сеч 2*2*0,8 мм2	м	20,00	11,73	234,60
		Cablu BBГ нг-FRLS сеч 3*1,5	м	130,00	12,10	1 573,00
		Cablu CORэ сеч 6*0,22	м	15,00	10,30	154,50
		Котел настенный газовый конденсатный, мощн.58,7 кВт с принудительным отводом продуктов сгорания "Demir Dokum" Maxicondense H65	buc	3,00	45 738,97	137 216,91
		Газоход для отвода дыма	компл	1,00	2 384,00	2 384,00
		Насос циркуляционный системы теплоснабжения ВРН 120/280.50Т	buc	2,00	5 448,32	10 896,64
		Расширительный бак V=200л "Maxivarem LR"	buc	1,00	1 942,13	1 942,13

		Бак запаса воды емк. 500 л	buc	1,00	1 394,01	1 394,01
		Насос KPS30/16M	buc	2,00	1 397,43	2 794,86
		Пропорциональный дозатор со встроенным байпасом DOSAPHOS DIMA	buc	1,00	1 211,91	1 211,91
		Фильтр сетчатый Д80	buc	1,00	397,33	397,33
		Фильтр сетчатый Д32	buc	1,00	194,20	194,20
		Фильтр сетчатый Д25	buc	1,00	111,43	111,43
		Огнетушитель переносной ОУ-5	buc	2,00	237,38	474,76
		Огнетушитель передвижной ОУ-20	buc	2,00	387,96	775,92
		Total				209 701,43
		TVA20%				41 940,29
		TOTAL				251 641,72

Antreprenor:

II "Mester-Ghimisli"

электронно

/H.Ghimisli/